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XIll Coppa Concorrente
Rotax MAX Challenge Centro Sud

1)

Automobile Club d'Italia
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X111 Coppa Concorrente

Rotax Junior Max - DD2 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
Prove Qualifica 09/09/2018 10:26
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:33:37

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
5 10:41:24.410 1:03.951  28.838 19.745 15.368
(34) DI STEFANO EDOARDO
1 10:35:45.586 1:00.133  26.970 18.720 14.443 (5) SESSA DANIELE
2 10:36:45.147 26.659 18.474 14.428 1 10:35:57.064 1:04.144  28.935 19.904 15.305
3 10:37:44.835 50.688  26.635 18.564 14.489 2 10:37:01.371 1:04.307  28.895 20.031 15.381
4 10:38:44.667 50.832  26.902 18.536 14.394 3 10:38:06.220 1:04.849  28.861 19.899 16.089
5 10:39:44.541 59.874  26.767 18.618 14.489 4 10:39:10.249 1:04.029  29.041 19.849 15.139
6 10:40:54.138 1:09.597  31.613 21.979 16.005 5 10:40:14.321 1:04.072  29.027 19.931 15.114
7 10:41:53.859 59.721  26.731 18.601 14.389 6 10:41:18.100 1:03.779  28.702 19.868 15.209
8 10:42:53.462 59.603  26.709 18.546 14.348 7 10:42:32.805 1:14705  39.516 19.852 15.337
8 10:43:36.562 1:03.757  28.819 19.836 15.102
(63) DEL VECCHIO MATTEO FRANCESCO 9 10:44:40.134 28.642 19.815 15.115
1 10:35:40.712 1:00.249  27.011 18.614 14.624
2 10:36:40.526 59.814  26.738 18.545 14.531 (17) REGA BRUNO
3 10:37:40.256 59.730  26.721 18.496 14.513 1 10:36:09.931 1:06.950  30.403 20.628 15.919
4 10:38:40.001 59.745  26.709 18.590 14.446 2 10:37:16.273 1:06.342  30.365 20.184 15.793
5 10:39:39.695 59.694 26.696 18.499 14.499 3 10:38:21.463 29.286 20.120 15.784
6 10:40:47.469 1:07.774  26.735 22.414 18.625 4 10:39:33.392 1:11.929  33.595 21.811 16.523
7 10:41:47.426 50.957  26.708 18.532 14.717 5 10:40:39.930 1:06.538  30.172 20.338 16.028
8 10:42:47.028 26.752 18.424 14.426
(10) VALESTRA MARCO
1 10:35:46.517 1:01.876  28.230 18.882 14.764
2 10:36:47.176 1:00.659  27.017 18.927 14.715
3 10:37:47.916 1:00.740  27.034 18.867 14.839
4 10:38:48.625 1:00.709  27.011 18.939 14.759
5 10:39:49.506 1:00.881  27.149 18.981 14.751
6 10:40:57.820 1:08.314  30.231 22.744 15.339
7 10:41:58.641 1:00.821  27.164 18.993 14.664
8 10:42:59.282 27.129 18.947 14.565

(3) RAGO GREGORIO

1 10:36:02.589 1:16.405  27.515 31.872 17.018
2 10:37:04.320 1:01.731 28117 18.708 14.906
3 10:38:05.539 1:01.219  27.245 18.707 15.267
4 10:39:06.349 1:00.810  27.248 18.827 14.735
5 10:40:07.335 1:00.986  27.275 18.871 14.840
6 10:41:08.149 1:00.814  27.330 18.689 14.795
7 10:42:09.241 1:01.092  27.456 18.872 14.764
8 10:43:10.132 1:00.891  27.307 18.882 14.702
9 10:44:10.923 27.303 18.788 14.700

(4) CIOFFI MASSIMILIANO

1 10:35:55.444 1.08.473 27.381 23.874 17.218
2 10:36:58.214 1:02.770 27.757 19.312 15.701
3 10:38:00.041 1:01.827 27.827 18.963 15.037
4 10:39:01.450 1:01.409 27.393 19.050 14.966
5 10:40:03.016 1:01.566 27.793 18.894 14.879
6 10:41:04.561 1:01.545 27.516 19.085 14.944
7 10:42:05.715 1:01.154 27.408 18.873 14.873
8 10:43:07.577 1:01.862 27.823 19.026 15.013
(15) BENEVENTI DOMENICO
1 10:35:55.194 1:04.820  30.286 19.545 14.989
2 10:36:58.007 1:02.813 28.382 19.307 15.124
3 10:38:00.198 1:02.191 28.264 19.002 14.925
4 10:39:01.808 1:01.610 27.863 19.085 14.662
5 10:40:03.493 1:01.685 28.000 19.052 14.633
6 10:41:05.126 1:01.633 27.981 19.017 14.635
7 10:42:06.792 1:01.666 28.057 19.059 14.550
(172) FESTA MARIO
1 10:37:09.985 1:04.791 29.313 19.859 15.619
2 10:38:13.594 1:03.609 28.911 19.637 15.061
3 10:39:17.187 1:03.593 28.726 19.673 15.194
4 10:40:20.459 1:03.272 28.550 19.639 15.083

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming
Direttore di gara : Rosario Moselli
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